
 

   
  Strana 1 (celkem 7) 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Výměna sedadel a koberce v kině Scala  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005654 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

(podepsána elektronicky) 

1. PREAMBULE 

1.1. Veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

1.2. Dotace na realizaci veřejné zakázky: 

☐ zadavatel usiluje o dotaci na realizaci veřejné zakázky; název programu: název programu 

☒ 
zadavatel je příjemcem dotace na realizaci části veřejné zakázky týkající se pořízení a 
výměny sedadel; název programu: Státní fond kinematografie, Projekt v oblasti technického 
rozvoje a modernizace kinematografie. 

☐ veřejná zakázka bude hrazena z vlastních zdrojů zadavatele. 

1.3. Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel dodavatele 
upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a 
dokončit tzv. registraci dodavatele. Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK 
jsou dostupné na výše uvedené adrese veřejné zakázky. 

1.4. Kontaktní osobou zadavatele pro toto zadávací řízení je Mgr. Petra Kopová, tel. č.: +420 549 49 8764 a 
e-mail: kopova@rect.muni.cz. 

1.5. Formulář nabídky 

a) Zadavatel přílohou zadávací dokumentace předkládá dodavatelům vzorový formulář nabídky 
obsahující předvyplněné požadavky zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů v 
zadávacím řízení.  

b) Splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět veřejné zakázky, na kvalifikaci 
či na předložení údajů rozhodných pro hodnocení, prokáží dodavatelé předložením formuláře 

https://zakazky.muni.cz/vz00005654


   
  Strana 2 (celkem 7) 

nabídky včetně příslušných příloh nebo jiných rovnocenných dokladů a vzorků dle čl. 5.5. této 
zadávací dokumentace. 

1.6. Předběžné tržní konzultace 

a) Zadavatel zpracoval zadávací podmínky rovněž na základě předběžných tržních konzultací. 

b) Předběžných tržních konzultací se účastnili zástupci společností: 

HOKO-VH, s.r.o., se sídlem Vlčnov 666, PSČ 68761, IČ 26918862. 

Kovostal s.r.o., se sídlem Pivovarská 457, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 15530507. 

KINOEXPORT s.r.o., se sídlem č.p. 382, 687 52 Korytná, IČ 25315943. 

c) Výsledkem předběžných tržních konzultací jsou informace obsažené v technické specifikaci 
sedadel; délka lhůty pro podání nabídek; délka lhůty pro realizaci zakázky a požadavky na 
předložení vzorku. 

d) Na technické specifikaci koberce se podílela společnost IN AD, spol. s r. o., Rybkova 4, 602 00 
Brno, IČ: 44012888 

1.7. Odpovědné zadávání 

a) Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 
veřejného zadávání. Společensky odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické 
parametry zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních 
a pracovních práv a životního prostředí.  

b) Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny ve formuláři 
nabídky a v obchodních a jiných smluvních podmínkách. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 

2.1. Předmětem veřejné zakázky je pořízení a výměna sedadel a koberce v kině Scala a s tím související 
práce. 

Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a jinými 
smluvními podmínkami, které jsou součástí příloh zadávací dokumentace. 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3 245 000,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“), z toho předpokládaná hodnota pořízení a výměny sedadel činí 2 400 000,- Kč bez DPH a 
předpokládaná hodnota pořízení a výměny koberce činí 845 000,- Kč bez DPH. Zadavatel zároveň určil 
vzhledem k dostupným zdrojům financování maximální přípustnou nabídkovou cenu ve výši 3 390 000,- 
Kč bez DPH. Nabídka s vyšší nabídkovou cenou bude ze zadávacího řízení vyloučena.  

2.3. Zadavatel zároveň stanovuje minimální přípustnou nabídkovou cenu, která činí 2 700 000,- Kč bez DPH. 
Nabídne-li dodavatel jako Nabídkovou cenu částku, která je nižší než Zadavatelem stanovená minimálně 
přípustná Nabídková cena, nebude vyloučen ze zadávacího řízení, ale pro účely hodnocení jeho nabídky 
bude použita výše stanovená minimálně přípustná Nabídková cena. 

2.4. Účastník musí nabídnout kompletní realizaci zakázky, zadavatel neumožňuje podání nabídky pouze na 
některou část zakázky, využití poddodavatelů je možné. 

2.5. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen „CPV“): 

Druh plnění CPV kód 

Sedadla, židle a související výrobky a jejich díly 39110000-6 

Sedadla 39111000-3 

Koberce  39531000-3  



   
  Strana 3 (celkem 7) 

Pokládka podlahových krytin  45432130-4  

2.6. Prohlídka 

a) Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění předmětu veřejné zakázky, resp. místa, jež 
je předmětem veřejné zakázky. (dále jen „prohlídka“). 

b) Prohlídky budou konány ve dnech 13. 8. 2020 a 19. 8. 2020 vždy od 10:00 hod. Sraz účastníků 
prohlídky bude vždy ve vestibulu kina Scala, Moravské náměstí 127/3, Brno. Dodavatelé si mohou 
sami zvolit, jaký termín prohlídky (z výše uvedených) jim více vyhovuje. 

c) Prohlídky se mohou z provozních důvodů zúčastnit nejvýše dvě osoby za každého dodavatele. 
Účast na prohlídce je na vlastní riziko účastníka prohlídky. 

d) Zadavatel doporučuje dodavatelům absolvovat prohlídku místa plnění z důvodu korektního 
ocenění předmětu zakázky. 

2.7. Technická specifikace a položkový rozpočet 

a) Nedílnou součástí formuláře nabídky bude technická specifikace a položkový rozpočet pořízení a 
výměny sedadel a technická specifikace a rozpočet pořízení a výměny koberce, dokumenty 
účastníci zpracují na základě vzorů předložených v příloze zadávací dokumentace. 

b) Účastníci jsou povinni řádně ocenit všechny položky rozpočtů na výměnu sedadel i na výměnu 
koberce. Rovněž technické specifikace budou doplněny dle požadavků zadavatele. 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 

3.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 20 % 

Záruční lhůta - sedadla 20 % 

Záruční lhůta - koberec 10 % 

Estetické a funkční vlastnosti sedadel 50 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení 
získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. Počty bodů budou 
zaokrouhleny na dvě desetinná místa. 

3.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění kompletního předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek obou rozpočtů v Kč bez DPH a bude 
uvedena ve formuláři nabídky. 

c) Nabídne-li dodavatel jako Nabídkovou cenu částku, která je nižší než Zadavatelem stanovená 
minimálně přípustná Nabídková cena, nejedná se o důvod vyloučení účastníka z řízení, pouze bude 
pro účely hodnocení jeho nabídky použita minimálně přípustná Nabídková cena. Nabídne-li jako 
Nabídkovou cenu částku, která je vyšší než Zadavatelem stanovená maximálně přípustná 
Nabídková cena, bude z Řízení vyloučen. 

d) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
             nabídka s nejnižší cenou  

=    ---------------------------------------------------  x  20 
                 hodnocená nabídka 



   
  Strana 4 (celkem 7) 

3.3. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Záruční lhůta - sedadla 

a) Zadavatel požaduje záruku na část Díla týkající se pořízení a výměny sedadel minimálně v 
délce 36 měsíců. Účastník uvede délku záruční doby v měsících na příslušném místě ve Formuláři 
nabídky. Účastníci, jejichž nabídky budou obsahovat záruční dobu kratší nebo záruční dobu 
nebudou obsahovat vůbec, budou vyloučeni za zadávacího řízení. Záruční doba delší než 60 
měsíců bude hodnocena stejně, jako záruční doba délky 60 měsíců, tzn. v hodnocení bude počítáno 
se záruční dobou v délce 60 měsíců. 

b) Záruční doba bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 

                hodnocená nabídka 
=    -------------------------------------------------  x  20 
                 nabídka s nejdelší záruční dobou 

3.4. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Záruční lhůta - koberec 

a) Zadavatel požaduje záruku na část Díla týkající se pořízení a výměny koberce minimálně v 
délce 60 měsíců. Účastník uvede délku záruční doby v měsících na příslušném místě ve Formuláři 
nabídky. Účastníci, jejichž nabídky budou obsahovat záruční dobu kratší nebo záruční dobu 
nebudou obsahovat vůbec, budou vyloučeni za zadávacího řízení. Záruční doba delší než 120 
měsíců bude hodnocena stejně, jako záruční doba délky 120 měsíců, tzn. v hodnocení bude 
počítáno se záruční dobou v délce 120 měsíců. 

b) Záruční doba bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 

                hodnocená nabídka 
=    -------------------------------------------------  x  10 
                 nabídka s nejdelší záruční dobou 

3.5. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Estetické a funkční vlastnosti sedadel 

a) Estetické a funkční vlastnosti budou posuzovány hodnotící komisí se zastoupením odborníků na 
základě účastníkem dodaného vzorku sedadla, technického popisu (dokumentace) k doloženému 
vzorku a vzorníků.  

b) Preference zadavatele: 

Preference zadavatele z hlediska estetického: Zadavatel preferuje sedadla, které jsou v estetickém 
souladu s interiérem kina Scala, tvarosloví střídmé, připomínající styl pozdní moderny, dominantním 
použitým materiálem je textil a dřevo.  

Preference zadavatele z hlediska funkčního: Zadavatel preferuje sedačky poskytující vysoce 
komfortní sezení vyhovující ergonomickým standardům, a to i s ohledem na fakt, že v kině se kromě 
filmových projekcí nezřídka koná i program vyžadující téměř celodenní sezení (konference či 
festivaly). Zadavatel preferuje použití kvalitních materiálů, kvalitní technické a zcela bezpečné 
provedení, design umožňující demontovatelnost bez poškození za účelem výměny dílů.  

c) Vodítko pro hodnocení:  

V estetické rovině bude hodnotící komise hodnotit design sedadla z hlediska vizuálního, možnosti 
barevnosti dle předložených vzorníků, tvarovou koncepci, jakým způsobem působí sedadlo na 
diváka, zda neobsahuje rušivé prvky a jestli celkově z estetického hlediska zapadá do sálu kina 
Scala dle výše uvedených preferencí. U vzorku připouštíme použití jiných než cílových barev. Na 
základě dodaných vzorníků odstínů čalounění a dřeva, bude komisí zohledněno, zda nabízené 
odstíny korespondují s interiérem kina, zda je možné vybrat vhodný odstín. Barvu čalounění 
preferuje zadavatel v odstínech červené, tmavší červené až červeno-hnědé (i s možnými drobnými 
vzory). Všechny viditelné dřevěné části preferuje mořeny v odstínech hnědé, červeno-hnědé, blízké 
odstínu mahagon. Viditelné kovové prvky v odstínu RAL 9005 mat (černý). Konečný výběr odstínu 
čalounění a dřeva bude proveden dle smlouvy s vybraným dodavatelem.   



   
  Strana 5 (celkem 7) 

Ve funkční rovině bude hodnotící komise hodnotit technické provedení sedadla včetně možnosti 
demontovatelnosti, bezpečnost, ergonomii a komfort při sezení. 

d) Hodnocení bude provedeno dle níže uvedené stupnice: 

Slovní hodnocení   
Body  

 

Estetické a funkční vlastnosti naplňují preference 
zadavatele vynikajícím způsobem 

100 

Estetické a funkční vlastnosti naplňují preference 
zadavatele s mírnými výhradami v rámci jednoho 
z těchto posuzovaných aspektů (estetického, nebo 
funkčního). 

75 

Estetické a funkční vlastnosti naplňují preference 
zadavatele s výhradami v rámci obou posuzovaných 
aspektů (estetického i funkčního)  

50 

Estetické i funkční vlastnosti naplňují preference 
zadavatele v omezené míře 

20 

Estetické i funkční vlastnosti téměř vůbec nenaplňují 
preference zadavatele 

0 

e) Členové hodnotící komise na základě konsenzu přidělí počet bodů dle výše uvedené stupnice podle 
toho, do jaké míry předložený vzorek souhrnně naplňuje preference zadavatele na estetické a 
funkční ztvárnění sedadla. Přidělení bodů bude hodnotící komisí stručně odůvodněno. Body budou 
následně vynásobeny stanovenou vahou kritéria. 

3.6. Opatření pro případ rovnosti bodů 

Při rovnosti bodů bude lépe hodnocena nabídka toho účastníka, který nabídne nižší nabídkovou cenu, 
pokud nebude možné rozhodnout ani na základě nižší nabídkové ceny, bude vybrána nabídka s vyšší 
hodnotou referenční zakázky doložené v rámci tech. kvalifikace. 

4. KVALIFIKACE 

Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem. 

4.1. Základní způsobilost mají dodavatelé, kteří splňují požadavky dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. 

4.2. Požadavky na profesní způsobilost jsou zadavatelem stanoveny vzorovým čestným prohlášením ve 
formuláři nabídky. 

4.3. Požadavky na technickou kvalifikaci jsou zadavatelem stanoveny vzorovým čestným prohlášením ve 
formuláři nabídky. 

4.4. Vybraný dodavatel předloží na výzvu zadavatele originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci. 
Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady na výzvu nepředloží. 

5. DALŠÍ POŽADAVKY A DOPORUČENÍ KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

5.1. Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

5.2. V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, 

a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a údaji 
uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí údaje uvedené v 
zadavatelem požadovaných dokumentech; 



   
  Strana 6 (celkem 7) 

b) jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji uvedenými 
v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky.  

Možnost postupu zadavatele dle § 46 ZZVZ tím není dotčena. 

5.3. Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které účastník předložil v nabídce nad rámec povinností 
stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet. 

5.4. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Účastník nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

5.5. Požadavky na obsah nabídky: 

a) Nabídka musí obsahovat: vyplněný formulář nabídky; vyplněnou Přílohu č. 1 návrhu smlouvy – 
Technická specifikace a rozpočet – pořízení a výměna sedadel, vyplněnou Přílohu č. 2 návrhu 
smlouvy – Technická specifikace a rozpočet (resp. výkaz výměr): pořízení a výměna koberce, 
vzorek sedadla pro účely hodnocení (dále jen „Vzorek“) a technický popis (dokumentaci) 
doloženého vzorku sklopného sedadla – spodní část kina. 

b) Vzorek 

Pro účely hodnocení podle kritéria Estetické a funkční vlastnosti sedadel je účastník povinen 
předložit zadavateli Vzorek položky Sedadlo sklopné – spodní část kina, který bude splňovat níže 
uvedené požadavky: 

I. Vzorek účastníci předkládají s vědomím, že musí kvalitou, technickými vlastnostmi, 
funkcionalitami a zpracováním odpovídat zboží, které bude dodavatel poskytovat na základě 
smlouvy. Vzorek musí splňovat veškeré technické vlastnosti stanovené účastníkem v příloze 
zadávací dokumentace s názvem: „Příloha č. 1 smlouvy: Technická specifikace a rozpočet – 
pořízení a výměna sedadel“. Výjimkou je požadavek na modulovou (osovou) šířku sedadla, zde 
se vzorek (nikoli předmět zasmluvněné dodávky) může pohybovat v rozmezí 520 – 550 mm. 

II. Vzorek může být dodán v jakémkoli barevném provedení. 

III. Se vzorkem účastník dodá vzorník barev pro čalounění, vzorník barev pro dřevěné části (v 
listinné verzi (fyzické podobě) se vzorkem)  

c) Nepředloží-li dodavatel některé z požadovaných částí obsahu nabídky uvedených 
v odst. 5.5. této zadávací dokumentace, bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

d) Po ukončení zadávacího řízení (případně dříve dle domluvy se zadavatelem) si mohou účastníci 
vzorky a vzorníky vyzvednout na adrese: Univerzitní kino Scala, Moravské náměstí 127/3, 602 00 
Brno v předem domluveném termínu s kontaktní osobou: Petr Dimitrov, tel.: 721 575 746, e-mail: 
dimitrov@rect.muni.cz. 

5.6. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

6. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK  

6.1. Nabídky včetně vzorku (se vzorníky) je nutné podat nejpozději do 31. 8. 2020, do 12:00 hod. 

6.2. Nabídky obsahující vyplněný formulář nabídky, vyplněné přílohy č. 1 (specifikace i rozpočet) a č. 2 návrhu 
smlouvy (specifikace i rozpočet), a technický popis (dokumentaci) doloženého vzorku sklopného sedadla 
se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese veřejné zakázky. 

6.3. Vzorky včetně vzorníků budou doručeny ve lhůtě pro podání nabídek na adresu: Kino Scala, Moravské 
náměstí 127/3, 602 00 Brno v pracovní dny od 10:00 do 16:00 hod, případně v jiných hodinách po 
domluvě s kontaktní osobou: Petr Dimitrov, tel.: 721 575 746, e-mail: dimitrov@rect.muni.cz. 

 

mailto:dimitrov@rect.muni.cz


   
  Strana 7 (celkem 7) 

7. OSTATNÍ PODMÍNKY 

7.1. Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

7.2. V případě nejasností v zadávací dokumentaci jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat 
vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni 
podávat výhradně prostřednictvím elektronického nástroje. 

7.3. Zadavatel jako správce osobních údajů informuje subjekty údajů, od nichž obdrží nabídku, že osobní 
údaje zpracovává výhradně z důvodu a za účelem splnění právních povinností stanovených zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Další informace o zpracování a ochraně osobních údajů 
jsou k dispozici zde: https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/ochrana-osobnich-udaju. 

https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/ochrana-osobnich-udaju

		2020-08-06T10:54:55+0200




